
UCHWAŁA NR LX/402/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/389/02 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 kwietnia 
2002 r. w sprawie założenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Dobrym Mieście

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/389/02 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 kwietnia 2002 w sprawie 
założenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Dobrym Mieście, zmienionej Uchwałą Nr XLVI/351/05 Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 sierpnia 2005 r., wprowadza się następującą zmianę: w § 1 wyrazy 
„przy ul. Grudziądzkiej 9A” zastępuje się wyrazami „przy ul. Warszawskiej 7A".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 15CA1A97-1E47-41E3-A6E5-9E53A0BAD0B5. Podpisany Strona 1




